
Tehdá u tý sochy

Ucházím

Když jsem se upsal ďáblu tehdá tam u tý sochy
sovětský měsíčníky strhly dívky i hochy.
Namísto krve šátkem nás rudým přiškrtili
na konci před začátkem takhle jsme hloupí byli.

Vzpomínky co ti tenkrát jsme někde potratili
dneska zas rudou hvězdou by jsme to vyzdobili
Soudržky soustruhové my jsme se potatili
rozum do kolíbky to by jsme se neztratili

Zakryj si oči – no reality show
zakryj oči no to je reality show

Ďábel byl celý rudý mám vzteky rudý oči
Osvětim Lidice Dachau tři slova která stačí
Jsem rád že z historie se všichni poučili
fašisti ti rozum taktéž pobrat nestačili

Zakryj si oči – no reality show

zasvěcen do masakru do kompu valíš oči
dozrála doba stresu kterej se kolem točí
S vidinou blahobytu jsme lesy vytlačili
jak sem již zpíval nový tu narůst nestačili

Vraždíme čas a venku paprsky zaplanuly
ředíme pivo kořkou naděje vyvanuly
kde je hlas lidu se ptaj ti kteří nejvíc mlčí
jsou klauni v cirkuse a ti mají smutný oči

Zhasly ti oči – no reality show.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

